云南师范大学云南华文学院/国际中文教育学院汉语国

际教育专业知识图谱和智慧课程建设服务采购项目

成交结果公告

一、项目信息

- 1、项目名称:云南师范大学云南华文学院/国际中文教育学院汉语国际教育专业知识 图谱和智慧课程建设服务采购项目
 - 2、项目编号: CQKHYN241106
 - 3、采购方式: 竞争性磋商
 - 4、采购人:云南师范大学
 - 5、最高限价: 500,000.00元(大写: 伍拾万元整)

二、报名日期

2024年11月8日至2024年11月15日

三、磋商日期

2024年11月19日10时30分(北京时间)

受云南师范大学的委托,重庆凯弘工程咨询有限公司于 2024年11月19日10时30分 (北京时间)在重庆凯弘工程咨询有限公司(云南省昆明市盘龙区白云路177号金尚壹号17层1703会议室),组织完成了云南师范大学云南华文学院/国际中文教育学院汉语国际教育专业知识图谱和智慧课程建设服务采购项目竞争性磋商工作。由磋商小组依照竞争性磋商文件要求综合评审推荐,采购人云南师范大学根据磋商小组的推荐意见,确定成交结果。

四、成交人名称、地址、成交金额及成交主要标的

根据相关法律法规的规定。在整个评审过程中,磋商小组本着"公开、公平、公正"的原则,对所有响应竞争性磋商文件实质性要求的供应商进行了磋商,最终确定以下单位为成交人:

成交人: 北京超星智慧教育科技有限公司;

统一社会信用代码: 91110108MA01CDNJ07;

地址:北京市海淀区上地三街9号C座11层C1212;

成交价: ¥495000.00 元(大写:人民币肆拾玖万伍仟元整):

合同履行期限承诺: 合同签订生效后一年, 具体以合同签订为准:



服务地点承诺:云南师范大学指定地点;

质量标准承诺: 合同履行期内,按照省、市、行业最新标准执行,满足采购人需求:

主要成交标的:云南师范大学云南华文学院/国际中文教育学院汉语国际教育专业知识图谱和智慧课程建设服务采购项目。

五、磋商小组名单

吴建平、李源、黄启庆(采购人代表)。

六、公示期限

本公示有效期为自发布公告之日起1个工作日。

如对本次评审结果有异议,请于本公告发布之日起7个工作日内以书面形式向重庆凯 弘工程咨询有限公司提出质疑,逾期将不再受理。请成交供应商于公示期满后到重庆凯弘 工程咨询有限公司领取成交通知书。

七、公告发布媒体

本次成交公告在云采招阳电子招采交易平台(www.ebidcn.com)、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)上发布。

八、采购人、采购代理机构联系方式

采购人:云南师范大学

地址:云南省昆明市呈贡区大学城雨花片区1号

联系人: 肖老师

联系电话: 0871-65912728

采购代理机构: 重庆贺弘工程咨询有限公司

地址:云南省昆明市盘龙区云路477号金尚壹号17层1703

联系人: 赵鑫、邱静、唐君、马郊太、龙亚宇

联系电话: 18208827140

邮箱: cqkhgczx@163.com

